Uchwała Nr 110/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 maja 2012 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm.

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 125 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm.:

1) w § 1, pkt 1): 

a) w ppkt b), tiret pierwszy dodaje się wyraz „medyczna”

b) w ppkt c), tiret pierwszy dodaje się wyraz „medyczna”
2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Limity przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne na kierunki lekarski 
i lekarsko-dentystyczny w roku akademickim 2012/2013 określa Minister Zdrowia w porozumieniu z Ministrem Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

2. Limity przyjęć z podziałem na studia stacjonarne i niestacjonarne na pozostałe kierunki studiów ustala Senat.”

3)  w § 6:
a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Kandydaci legitymujący się dyplomem matury międzynarodowej (International Baccalaureat) wydanym przez International Baccalaureat Organization z siedzibą 
w Genewie, podlegają postępowaniu kwalifikacyjnemu według tych samych zasad, co kandydaci legitymujący się egzaminem maturalnym zwaną dalej „nową maturą”, przy zastosowaniu następującego przelicznika punktów uzyskanych z danego przedmiotu:

	Ocena z dyplomu IB
	Punkty na poziomie 

	
	podstawowym
	rozszerzonym

	7
	100
	100

	6
	90
	95

	5
	80
	90

	4
	70
	80

	3
	60
	70

	2
	50
	60

	1
	40
	40


b) wykreśla się ust. 5.

4)  w § 7 ust. 10 i 11 otrzymują nowe brzmienie:

„10. W przypadku uzyskania równej liczby punktów przez liczbę kandydatów większą niż wynikająca z przyznanego Rozporządzeniem Ministra Zdrowia lub ustalonego przez Senat Uczelni limitu miejsc na dany kierunek studiów, podstawą przyjęcia na I rok studiów będzie wyższa liczba punktów uzyskana na świadectwie dojrzałości/egzaminie wstępnym z następującego przedmiotu:

a) z biologii na kierunek: analityka medyczna, lekarski, lekarsko-dentystyczny, 

b) z chemii na kierunek: farmacja,

a dla kandydatów na studia niestacjonarne (zaoczne) na kierunek analityka medyczna – wynik rozmowy kwalifikacyjnej.

11. Jeżeli więcej niż jeden kandydat uzyska najmniejszą liczbę punktów kwalifikujących do przyjęcia na dany kierunek, a przyjęcie wszystkich takich kandydatów spowodowałoby przekroczenie limitu miejsc zatwierdzonego przez Ministerstwo Zdrowia lub uchwalonego przez Senat Uczelni, Uczelnia zastrzega sobie prawo przyjęcia mniejszej niż limit liczby osób.”

2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm. 

1) w tabeli o tytule „studia pierwszego stopnia” w rubryce „kierunek studiów” „biotechnologia” dodaje się wyraz „medyczna”,
2) w tabeli o tytule „studia drugiego stopnia” w rubryce „kierunek studiów” „biotechnologia” dodaje się wyraz „medyczna”,
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pozostają bez zmian.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 
25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowią Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni i w Biuletynie Informacyjnym Uczelni. 

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 25.05.2011 r.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera







